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'Güz ekimlerinin yürütülmesinde ciddi gecikmeler
bekleniyor'
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Uzun süren kuraklığın ardından, Ekim ayının ilk on gününün sonunda ve ikinci on gününün ilk yarısında görülen

yaygın ve önemli yağışlar, üst toprak katmanlarındaki nem rezervlerini keskin bir şekilde artırdı ve sonbaharda

ekilen ürünlerin vejetasyonunun ilk aşamaları için nem sağladı. Ülkenin çoğu bölgesinde 50-60 l/m²'ye kadar ve

üzerinde yağış kaydedildi – bu miktarlar Ekim ayı normlarını aşıyor (Vratsa - 79 l/m², Lovech - 62 l/m², Pleven –

50 l/m², Sofya – 68 l/m², Blagoevgrad - 58 l/m², Sandanski - 75 l/m², Kırcaali – 77 l/m², Burgas - 75 l/m²). Güney

Bulgaristan'daki bazı yerlerde yağış, iklim normlarının iki katına ulaştı (Pazarcık - 91 l/m², Filibe - 72 l/m², 

Hasköy - 109 l/m²) ve bu bölgelerde 50 cm'lik katmandaki toprak nem rezervleri, tarla kapasitesinin %75 -

%80'inin üzerine çıktı.



електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

2 / 2

Ekim ayının ortalarında, tarımsal açıdan önemli daha fazla yağış öngörülmekte olup, bu durum üst toprak

katmanlarındaki yüksek nem içeriğini koruyacak ve kışlık tahıl ürünleri ekimi için ayrılan alanlarda ekim öncesi

toprak işlemenin uygulanmasını ek olarak geciktirecektir. Uzun süren kuraklık ve ardından gelen Ekim ayındaki

normalin üzerindeki yağışlar sonucunda, sonbahar ekimlerinin uygulanmasında ciddi gecikmeler

beklenmektedir. Ekim ayının ortasında, Kuzey Bulgaristan'da buğday ekimi için optimal zaman dilimi sona

ermektedir. Takip eden dönemde, ülkenin güney bölgelerinde kışlık tahıl ürünleri ekimi için tarımsal teknik zaman

dilimi devam edecektir.

Dönemin çoğu gününde, şu ana kadar ekilen az sayıdaki kanola ve kışlık tahıl ürünlerinin gelişimi, normalin

altındaki termal koşullar altında gerçekleşecektir. Tuna Ovası'ndaki belirli yerlerde (Novachene tarımsal

meteoroloji istasyonu), Ekim başında ekilen sonbahar ürünleri için çimlenme ve ilk yaprak oluşumu (1-2 yaprak)

gözlemlenecektir.

İkinci on günlük dönemin sonunda havanın stabil hale gelmesi, sıcaklıkların artması ve geç şarap üzümü

çeşitlerinin (Mavrud) üzüm hasadının tamamlanması için koşulların iyileşmesi beklenmektedir.

 

 

Kaynak: NIMH

 

 


